АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2025 г.              № 9
О внесении изменений в постановление администрации от 13.01.2025г.  № 1 «Об утверждении Плана правотворческой деятельности органов местного самоуправления Жуковского сельского поселения  на 1 квартал 2025г»
         С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы органов местного самоуправления Жуковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жуковского  сельского поселения, администрация Жуковского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в  План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Жуковского сельского поселения  на 1 квартал 2025 года, утвержденный постановлением администрации Жуковского сельского поселения от 13 января 2025 г. № 1, следующие изменения:

  « Раздел 2. Мероприятия по разработке и принятию муниципальных правовых актов», дополнить пунктом следующего содержания:
	   №

п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	7
	Внесение изменений в положения о муниципальном контроле  НПА Жуковского сельского поселения (в связи с внесенными изменениями в ФЗ №248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»)
	Зам Главы Жуковского сельского поселения  Е. В. Понкратова, Кудякова В. Ф.
	1 квартал

»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Жуковские вести» и размещению на официальном сайте Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhukovskoetorbeevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
И. о. Главы Жуковского сельского поселения                                        Л. П. Велина